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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130549O

2. Data e Regjistrimit 17/01/2006
3. Emri i Subjektit "ALBA SKELA CONSTRUCTION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KATUNDI I RI Njesia Administrative 
Kashar, Rruga " Mezez - Kashar, Katundi i ri, Ndertesa nr.9, 
numër pasurie 211/21. 
113.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione 

metalike te te gjitha llojeve, prodhim skeleri per punime 
fasadash, per armatura, pista, stadiume, podjume, koncerte, 
gara etj, te ngjashme. Punime germimi, sistemime e 
tarracime terenesh, punime ne toke te germuar.Ofrimin e 
sherbimeve te dhenies me qera te aktiveve te qendrueshme. 
Sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne 
fasada, ne ndertime, beton-arme, nentoke, toke e mbitoke, ne 
ngritje pista, stadiume, podjume, salla, kufizim rruge e 
sheshe , e te tjera te ngjashme.Import-eksport, prodhim, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, inerte, minerale, 
hidrosanitare, karburante e lubrifikante etj. Mirembajtje, 
riparime makineri dhe paisje skelerie. (mirembajtja dhe 
riparimi i Aktiveve)
Mark Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2015                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gjergj Çifligu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2020                Deri: 

13. Ortakët MarkNdoj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
113.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBA SKELA CONSTRUCTION"
E-Mail: lumturi.brahaj@shqiperia.com  
Telefon: 0692092241  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve dt 05.12.2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel i Autorizuar Z.Bujar Bendo

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097207-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2005

Numri i Vendimit:32725, Gjykata:Tirane
lTE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR   "ALBA SKELA KE CONSTRUCTION 
" shpk Me vendim nr.32725 date 13.01.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur regjistrimi i shoqerise ALBA SKELA KE CONSTRUCTION " shpk e themeluar 
nga ortaket e saj me date 12.01.2005. Kohezgjtja -pa afat; kapitali themeltar - 100 000 
leke; ortaket Petrit Nikolli me 50 % te kuotave dhe Kevork Arek Findikliyan me 50%  te 
kuotave te kapitalit themeltar; Selia -Ne Tirane , Rr. e Durresit, ngjitur me Banken Greke.  
Administratori -Petrit Nikolli Drejtuesi teknik z.Vladimir Memlikaj; Objekti -tregetim me 
shumice dhe pakice, import eksport dhe prodhimi i mallravete ndryshem industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi, karburante e vajra lubrifikante me pakice, ndertim te te 
gjitha llojeve, zbatim veprash ne ndertim , agjensi komisionere, dhenie me qira te 
banesave, pyllezim, transport udhetaresh etj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (107).pdf

2. 13/04 Numri i Vendimit:32725/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F510F1BA-3BAA-4C5A-9E01-7C8DC6D5A168
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/2005 Me vendim nr.32725/1 date 13.04.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur :  Largimin nga shoqeria te z. Kevork Arek Findikliyan dhe pjesa e tij prej 50% i 
shitet ortakut tjeter te shoqerise z.Petrit Nikolli i cili mbetet ortak  i vetem dhe zoterues i 
100% te kuotave dhe administrator i shoqerise. Ndryshimin e selise ne adresen e re ne 
Lezhe. Largohet drejtuesi teknik z.Vladimir Memlikaj. Ndryshimi e emrit te shoqerise nga  
"ALBA SKELA  KE CONSTRUCTION"  shpk  ne  "ALBA SKELA CONSTRUCTION"  
shpk

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (107).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159183-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482822-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.841.056,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.841,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,01"         
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte z.Vladimir Memlikaj.")          u be            
("Drejtues teknik eshte z.Vladimir Memlikaj.  Depozitim i vendimit te ortakeve dt 
05.12.2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel i Autorizuar Z.Bujar Bendo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.841.056,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("9.841,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562079-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.3, datë 
10.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm , Nr.2, datë 10.06.2011, për zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F510F1BA-3BAA-4C5A-9E01-7C8DC6D5A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AAE4F8-8DD2-4523-B3D6-13E8B4332270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CEB510-B9A5-4058-8E1D-5E36D7F45D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3592A65-ABE0-47C2-8D84-92165F2E72AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA74F2A-E2F9-4AE2-9A85-EC9783EC42DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8E8FC1-21D3-4AA3-92D8-F76D4DCBE243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE45983-3555-49BC-BFFB-94898CBD303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15493B42-C03B-4339-A2CC-A74602FAC5D6
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kapitalit themeltar të shoqërisë. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
02.06.2011, për emërimin  e ekspertit kontabël. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, 
datë 08.06.2011, për  zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.841.056,00"          u be            "24.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.841,00"          u be            "24.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport dhe prodhimi i 
mallravete ndryshem industriale, ushqimore, materiale ndertimi, karburante e vajra 
lubrifikante me pakice, ndertim te te gjitha llojeve, zbatim veprash ne ndertim , agjensi 
komisionere, dhenie me qira te banesave, pyllezim, transport udhetaresh etj")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike te te gjitha llojeve, 
prodhim skeleri per punime fasadash, per armatura, pista, stadiume, podjume, 
koncerte, gara etj, te ngjashme. Punime germimi, sistemime e tarracime terenesh, 
punime ne toke te germuar.Ofrimin e sherbimeve te dhenies me qera te aktiveve te 
qendrueshme. Sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne fasada, ne 
ndertime, beton-arme, nentoke, toke e mbitoke, ne ngritje pista, stadiume, podjume, 
salla, kufizim rruge e sheshe , e te tjera te ngjashme.Import-eksport, prodhim, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, inerte, minerale, hidrosanitare, 
karburante e lubrifikante etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Anes 
Superstrades, ngjit me Rontonton.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         RRILE  
NE AUTOSTRADE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.841.056,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.841,00")            u be              ("24.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Nikolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2005")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA6207-664F-42D9-BCE9-4605E8EDBDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AF1C53-ABAA-4556-8D1E-75C7EE8B94E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78AEF79-7FDC-4A25-92AD-85B6F1518140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D30C9-4B9D-4C21-B301-9E827468818E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C96616-4694-416B-98E6-BD7C02D00237
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17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749523-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2012 ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise me 
fitimet e pashperndara. Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Lumturije 
Brahaj.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Lumturije Brahaj per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2011.Depozitimi i vendimit date 16.04.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i rritjes se kapitalit ne shumen 4.000.000 leke.Pas zmadhimit kapitali 
shkon ne vleren 28.000.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit date 15.04.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.000,00"          u be            "28.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.000,00")            u be              ("28.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073219-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 10.04.2013 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lumturije Brahaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 15.04.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 14.04.2013 .
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "31.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.000,00"          u be            "31.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Nikolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.000,00")            u be              ("31.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098991-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A2FCF-E00D-4D85-B79F-28C47F0BBC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7013296A-E990-497A-AEA0-52095E5EACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6EC37-8DA9-44DD-83CA-6A3F5CA5E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6EC37-8DA9-44DD-83CA-6A3F5CA5E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250AF30-4201-4036-92DE-AD7EE92BEB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D5A884-AB0D-411D-8A27-0AB383169B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3260717F-3672-420F-8CC3-26612935A985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0337A-CD1D-4375-8E92-DBEEFC24A71A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr. 4 dt. 10/05/2013, te ortakut te vetem 
te shpk "ALBA SKELA CONSTRUCTION" per mbylljen e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Fshati Vadardhe, Lagjja nr.6, Sukth i Ri, parcela 31/1, zona kadastrale 3690, karrotrec 
Mercedes Benz me targe AA 929 LH;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOMJET  DR9243D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558781-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848721-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915783-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20721AF1-8989-457C-A902-45ED987CA6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705DB1BB-FABB-43A6-84FE-C15A75B3140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B4310B-6EB8-4F39-8AEC-DD47E4F4A325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41251073-DAF4-438F-84F1-16A8D2A96884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB586792-22AC-4B36-B140-331E89C1F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB586792-22AC-4B36-B140-331E89C1F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E8E32-C708-4092-912B-432D18ECEECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2331E0-CECF-4552-8EC2-7D0A1FAF74A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D131F5-2379-4412-8E87-91776EC28435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70135FBA-006E-448F-807F-B9CE25AEFFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D0F64-D0E9-4A4C-92B1-DDEA8FFDBEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E867506E-C77F-4C34-873A-1CDC0B3989FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E867506E-C77F-4C34-873A-1CDC0B3989FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9803C-0ABE-4EB9-B219-C21DCE9D585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9803C-0ABE-4EB9-B219-C21DCE9D585D
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Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100394-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325926-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.5/1, datë 30.09.2015, ku është 
vendosur: Shitja e kuotave të zoteruara nga Ortaku: Petrit Nikolli, në favor të: Mark Ndoj.- 
Mbulimi i humbjes se mbartur nga viti ushtrimore 2014 dhe periudhes Janar – Shtator 
2015, me borxhin qe shoqeriai i ka ortakut.- Me nenshkrimin e aktit notarial, Z Petrit 
Nikolli heq dore nga detyra e administrtorit të shoqërisë. Depozitimi i kontratës së shitjes 
së kuotave, Nr.1378 Rep., Nr.537/4 Kol., datë 30.09.2015. Depozitimi i vendimit, Nr.6, 
datë 01.10.2015, ku është vendosur:- Miratimin e ndryshimeve në statutin e shoqërisë.- 
Emërimi ne detyrën e administratorit , Z. Mark Ndoj. Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "31.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "31.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mark Ndoj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Nikolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Ndoj")                      Nga data "01/10/2015             
Ne daten "01/10/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61920A02-CF73-4D90-BF65-CABDD31A54E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2210D20-743A-4957-9AA1-FF770D36A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD850FB4-8BB4-45F0-BE26-FFDB577A8FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD850FB4-8BB4-45F0-BE26-FFDB577A8FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F1C3E7-5161-45DD-AD3A-7A4A91F51925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F1C3E7-5161-45DD-AD3A-7A4A91F51925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F51DB-6D4F-4791-A017-7E75F7899AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726436F-862A-43AF-B63E-B4E9B8970345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A39AD-4BA2-4C25-9314-EBD452D29E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A3D81C-172E-4ADB-A9A0-FC4BCA9378E4
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eshte larguar administratori:            ("Petrit Nikolli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341762-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimti te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore.Mbyllja  edy 
adresave dytesore.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 05.10.2015, 
ne te cilin eshte vendosur:  Largimi I  drejtuesit teknik Z. Vladimir Memlikaj dhe emerimi 
ne vend te tij I z. Edison Dushku.Shoqeria perfaqesohen ne te gjitha rasttet pa kufizim nga 
ortaku I vetem dhe administrator I saj z. Mark Ndoj.Ne mungese dhe ne emer te z. Mark 
Ndoj, shoqerine e perfaqeson me te gjitha te drejtat e tij Z. Ndrec Ndoj, financier i 
shoqerise, I cili ka te drejt te me perfaqesoje ne te gjitha institucionet shteterore dhe 
private, bankat e te gjitha niveleve ne teritorin e Republikes se Shqiperise, ku  shoqeria  ka 
apo do te mbylle llogari si dhe te veproje pa kufizim.
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte z.Vladimir Memlikaj.  Depozitim i vendimit te 
ortakeve dt 05.12.2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel i Autorizuar Z.Bujar Bendo")          
u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve dt 05.12.2010 per caktimin e Ekspertit 
Kontabel i Autorizuar Z.Bujar Bendo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, ndertesa 24, hyrja 1, kodi postar 1026;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
FSHATI VADARDHE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PRANE AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Anes 
Superstrades, ngjit me Rontonton.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edison Dushku")                      Nga data "05/10/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44CE1D0-403A-410E-8406-13D4060EEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B884DD-F0A7-40CB-A212-6CF4F33740CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99389C54-B6C0-4288-BF18-926A8E2D8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99389C54-B6C0-4288-BF18-926A8E2D8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B07EF73-23E3-472C-9288-C6D8DD27F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEE3498-E091-4412-8333-D6B5A93BE6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9265967D-52D4-4CD0-8A36-0D131C8C33AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D6431-6343-48FA-98B8-4080F2585482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D6431-6343-48FA-98B8-4080F2585482
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512417-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut te vetem nr. 9 dt. 19.01.2016 
per ndryshimin e objektit te aktivitetit te Shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike te te 
gjitha llojeve, prodhim skeleri per punime fasadash, per armatura, pista, stadiume, 
podjume, koncerte, gara etj, te ngjashme. Punime germimi, sistemime e tarracime 
terenesh, punime ne toke te germuar.Ofrimin e sherbimeve te dhenies me qera te aktiveve 
te qendrueshme. Sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne fasada, ne 
ndertime, beton-arme, nentoke, toke e mbitoke, ne ngritje pista, stadiume, podjume, salla, 
kufizim rruge e sheshe , e te tjera te ngjashme.Import-eksport, prodhim, tregtim te 
mallrave industriale, ushqimore, inerte, minerale, hidrosanitare, karburante e lubrifikante 
etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione 
metalike te te gjitha llojeve, prodhim skeleri per punime fasadash, per armatura, 
pista, stadiume, podjume, koncerte, gara etj, te ngjashme. Punime germimi, 
sistemime e tarracime terenesh, punime ne toke te germuar.Ofrimin e sherbimeve te 
dhenies me qera te aktiveve te qendrueshme. Sherbime me skeleri per te gjitha 
kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime, beton-arme, nentoke, toke e mbitoke, 
ne ngritje pista, stadiume, podjume, salla, kufizim rruge e sheshe , e te tjera te 
ngjashme.Import-eksport, prodhim, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, 
inerte, minerale, hidrosanitare, karburante e lubrifikante etj. Mirembajtje, riparime 
makineri dhe paisje skelerie. (mirembajtja dhe riparimi i Aktiveve)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811069-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827112-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD25E59F-769E-4122-818B-9534A2CB34D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECB6ED-E46B-4165-A61E-621B0D1A74AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECB6ED-E46B-4165-A61E-621B0D1A74AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84942A9-23CC-4631-B6F3-B8F845E65D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C93F8ED-D203-4406-9207-DEE37056D2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4891551-BAF1-4502-A4BB-2EACC77128AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D910DBF-8125-4E96-A5EE-70FD1D305C6E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833413-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.07.2016,  ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se rritjes se kapitalit. Caktimi i 
ekspertes znj.Lumturije Brahaj eksperte per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertes 
znj.Lumturije Brahaj eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016. 
Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 17.07.2016,  ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, 
date: 17.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916137-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013919-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE000969-9891-4399-81AD-03B297307BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331CE8A-FE49-455D-A27D-0DD7E6AF2592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE7534-2A31-4D3F-988E-3E209D109E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE7534-2A31-4D3F-988E-3E209D109E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F96F5A-BE30-4A15-8B90-41F0A4068E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B8668B-547F-46B3-903D-5414DDFDC4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC80144-3E78-4B3E-9D20-6E5131051EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C4E3DE-A3A5-4D5D-8B22-813B90F66F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA6764C-6AF1-41DD-A750-FCC2536DB150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7E4137-5B21-4B50-8980-24A3BD4A332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7E4137-5B21-4B50-8980-24A3BD4A332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9609F51-BC98-4581-9B83-2B552F6AFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825AB54-DEC8-40F6-98EF-507A8CC01D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4B48E-ADCB-4969-B9A1-B1DE2F0F8091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2D6330-8ECD-45A3-9E43-9D195F5167F0
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308383-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.05.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Lumturije Brahaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:27.05.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Lumturije Brahaj date: 
26.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("44.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365071-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857881-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 01.07.2018 së Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të  Znj. Lumturije Brahaj si eksperte Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 10.07.2018 së 
Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertes 
Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Lumturije Brahaj datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87497AD4-A0D3-45B1-BA68-5F3DA79AF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485EB88F-DAEB-4010-8B40-6645C9ECCA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485EB88F-DAEB-4010-8B40-6645C9ECCA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A164F-A70F-493F-94CA-D54EDFA51366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BF8B4B-C018-4D99-8AF7-DE8A8EBCA5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05200ACA-2FE9-4B1F-9A73-037F79E29467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51769380-5A42-400A-96CD-141F9A6F6770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504DF64-7737-4C46-A0BC-17484B3572EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87324112-298A-4630-A1C4-3817ACCEE5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD3E2F0-D784-4665-959F-49ED49FE676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D27DC31-0038-4485-9340-9DC227C3503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D27DC31-0038-4485-9340-9DC227C3503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9401C82D-8610-4A33-8521-CE25E8A37666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5496BB5F-993F-483F-AB40-CF520D6D6ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7689BDA-D85D-4206-8B69-F8663B2868C4
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08.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861738-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277392-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet per PF, pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2F587-8EE2-49B6-8B81-17A260CA8830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2F587-8EE2-49B6-8B81-17A260CA8830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D77592-5CE8-4836-9CED-1DC14FBB763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE903D3-88ED-4A30-B544-566F3146B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AAD5E3-0311-4BE4-B2CE-85AD4529B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418562C4-8134-46D5-8814-11BFD9B874F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1802A91-C72E-481C-A7D1-684C011E576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1802A91-C72E-481C-A7D1-684C011E576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480DD7B-E5E6-44D7-8C0C-C61E5822FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D00E229-6D05-4959-BAF1-CCA542019208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A76A82A-8AD2-44EC-BB94-D43913487CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B93DDF-0227-4D49-A1A4-D76D981BCAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891FDA6-3DA8-42C7-8516-EA1F30EAAFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0F68B-B8F9-4365-AC0F-FCBE4AF0ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9384BF-E8E4-4F4B-A8A3-24A0930454D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB49D279-DE98-4148-9229-51C2ECDD9BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036AF96F-9C9A-470C-873E-D5D770F874FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9C1FF-9147-411B-ACD7-D76ED7D4AE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B061ED12-C289-4AFB-AD95-ED888B687C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A086AA-CDDA-4303-9E95-ED8679BA54EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164D4FA-2A18-44C6-94EF-293D3D2ED8B5
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281174-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.07.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Lumturiej Brahaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:22.07.2019,  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Lumturiej Brahaj date: 
21.07.2019
Vlera e Kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "83.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.000.000,00"          u be            "83.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lumturi.brahaj@shqiperia.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.000.000,00")            u be              ("83.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558275-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 .xlsx
Shenimet e PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
2019.xlsx
Akti i miratimit Bilancit 2019.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591132-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.09.2020 për riemërimin e 
administratorit Mark Ndoj. Ndryshim i Drejtuesi Teknik. Largimi i  Edison Dushku dhe 
emërimi i Gjergj Çifligu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("01/10/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergj Çifligu")                      Nga data "18/09/2020
eshte larguar anetari:            ("Edison Dushku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC158436-070E-48E6-B20C-3A0FD83D720B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92878ADF-66C1-4D3D-96AF-3D9BCE0B328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB43E6D4-D31A-4A9F-9080-F05BE5D34107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB43E6D4-D31A-4A9F-9080-F05BE5D34107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986F63F-004C-4A81-BD32-41A14640DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD382D3-413B-4999-8BBB-A5931BCA64F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E466C-708E-4149-ABEF-C66E4252A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E466C-708E-4149-ABEF-C66E4252A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74832801-6328-450D-92A1-3D262DF11E80
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770083-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres  Alba Skela 2020.xlsx
Vendim Ortaku per shperndarje Dividenti 2020.pdf
Shenimet 2020 Alba Skela - Copy.pdf
Mandat pagese gjobe nga QKB.pdf
Mandat pagese gjobe nga QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Skela 2020.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953921-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendime Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(25).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet 2021 Alba Skela.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969494-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit  05.07.2022 per shperndarjen e 
dividentit .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989983-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2022 ku eshte vendosur; 
Zmadhim i kapitalit. Depozitim i Raportit te audituesit ligjor Erminda Gjondeda. Vendimi 
date 30.08.2022 ku eshte vendosur;miratim i raportit te ekspertit per zmadhim kapitali te 
shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "83.000.000,00"          u be            "113.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BF3CBD-571B-4EC1-9FF3-3A5A3134DC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5FEF5C-FF7D-44CB-A3DE-841EEAA1A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5FEF5C-FF7D-44CB-A3DE-841EEAA1A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB78F5-67F1-44E4-BC35-E7E293BF0852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DA54F6-83D2-492E-A2F1-D333F5686C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C442FD7-B04E-4423-B454-0A7A1D063540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67B83A-B2CD-4310-B0AB-F9ED86B52AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF5E48-F740-4727-B0C8-256EA0747EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A376A88B-29C8-4E62-8600-0A6109809BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8FCAA3-26A6-4CCA-8A87-ED002D1A19E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7A2982-5190-47C7-9C3D-5068DED0AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7A2982-5190-47C7-9C3D-5068DED0AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A044944-6AF7-459C-B986-5035B7DBB174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E975873-9BC1-42D3-B581-941EA68CE21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DB3A8F-1861-40A1-AEA6-F9F72336D8DA
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Vlera e Aksionit ishte            "83.000.000,00"          u be            "113.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("83.000.000,00")            u be              ("113.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069288-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092241")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KATUNDI I RI;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga " Mezez - Kashar, Katundi i ri, Ndertesa nr.9, 
numër pasurie 211/21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, ndertesa 24, hyrja 1, kodi postar 1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154062-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx2_14_2023.xlsx
VENDIM ORTAKU NR.4-03072023 (1).pdf
Shenimet 2022 Alba Skela.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(25).xlsx2_14_2023 ALBA SKELA.xlsx

Datë: 01/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C8DFF-4CBF-4416-9B95-0F533239FBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D6350B-40A1-45AF-92AE-3B147DECAF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51D8859-A2D4-4A15-BB0F-5E19E05D483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B0776-B5BE-484B-BE2D-DB5543C33058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A33AE-5B3B-45B1-AF62-5232B234ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BC95-ECA8-4AC2-8ECA-12B86FAAC1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92FE364-3EBF-4C09-B778-FEC3B44D7BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92FE364-3EBF-4C09-B778-FEC3B44D7BED
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